关于组织新北区第七届“骏马杯”初中地理教师基本功
第二轮比赛的通知

各中学：

为推动我区初中地理教师专业发展，提升全区初中地理教师课堂转型的实施能力，以比赛促教师培训，以比赛促教学实施。根据新北区教师发展中心安排，现将新北区第七届“骏马杯”初中地理第二轮比赛具体事宜通知如下：

    一、参赛对象

40周岁以下（含40周岁,1977年3月31日后出生）初中地理在职在编或聘用制教师必须参加，40周岁以上教师自愿参加。已获省基本功比赛一等奖的老师不再参加。（具体名单见各校上报表，如有问题请及时说明）

    二、比赛时间和地点

1、时间：4月18日（周三）7:50新桥初中持恒楼四楼七15班报到

2、比赛地点

（1）板书版图安排

	过

道
	九16班
	九15班
	九14班
	九13班
	修身楼

四楼

	17、18号
	19、20号
	21、22号
	23、24号

	八16班
	八15班
	八14班
	八13班
	笃学楼

四楼

	9、10号
	11、12号
	13、14号
	15、16号

	七16班
	七15班
	七14班
	七13班
	持恒楼

四楼

	7、8号
	5、6号
	3、4号
	1、2号

演讲安排

 选手集中室：七15班，选手准备室七14班，选手比赛室七13班。

三、比赛内容

（1）板书板画（50分）：20分钟内完成指定粉笔字书写内容及初中地理教学常用示意图（在系列示意图中由评委任选一个）。

（2）即兴演讲（50分）：按抽签顺序，提前3分钟准备后演讲，演讲时间3分钟。
    四、其他事项
1、请各位选手针对比赛内容认真训练。

2、请各位选手准时到考点，过时作弃权处理。
    3、手机等通讯器材、学科其他材料一律不准带入考场。

请各校及时通知相关教师，提前15分钟左右到达考点，并注意路途安全，如有疑问请联系区教师发展中心周文荣，联系方式：办85127367、QQ104920675。

                                                 新北区教师发展中心
                                                                             2018.年4月8日
北

东

西

南

板图板画以中国、世界轮廓及其重要地理要素为基础，可能涉及局部地区及重要地理要素（局部区域的范围涉及亚洲、南北美洲、东南亚、欧洲西部、日本、澳大利亚）。